安徽皖新酒店发展有限公司元智享酒店及安徽皖新酒店发

展有限公司合肥中心智选假日酒店 2026 年布草洗涤采购项

目中标结果公示

安徽皖新酒店发展有限公司元智享酒店及安徽皖新酒店发展有限公司合肥

中心智选假日酒店 2026 年布草洗涤采购项目（招标编号 AHZJ-202618000028）

于 2026 年 1 月 16 日在安徽中技工程咨询有限公司评标结束，现将中标结果公示

如下：

一、中标人：合肥市美之捷洗涤有限公司

服务期限：至合同签订之日起一年

二、联系方式

招标代理机构：安徽中技工程咨询有限公司

地 址：安徽省合肥市蜀山区合作化路 27 号

邮 编：230031

联 系 人：王庆

电 话：13665519000

2026 年 1 月 20 日